PORTARIA TRT13 EJUD Nº 160/2024, data da assinatura digital

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Processo SIGEO TRT Nº 770
/2024.

RESOLVE

 I - Arbitrar o pagamento de 4,5 (quatro e meia) diárias ao servidor ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA, Analista  Judiciário (Mat.913), em razão do seu
deslocamento da cidade de João Pessoa/PB para a cidade de Recife/PE, a fim de
participar do curso “RHTOTAL: Semana Nacional para servidores públicos das
áreas de Recursos Humanos (RH) e Departamento de Pessoal (DP),”  no período
de 15 a 18 de outubro de 2024, conforme PROAD TRT nº 8024/2024.

II - O seu deslocamento ocorrerá no dia 14 de outubro de 2024 em virtude do início
do  evento.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Diretora da EJud13

HERMINEGILDA

LEITE

MACHADO

30/09/2024 13:26